
NAŠE VESNICE   

 

 


 

» ČERVENEC 2017« 
 

Usnesení z 30. veřejného zasedání Zastupitelstva obce, 

které se konalo dne 21. června 2017. 
 

přítomno: 8 členů ZO                          9 občanů 

omluven: p. Jindřich Mülller  

zasedání řídila: Bc. Marcela Novotná                      zapsala: Eva Rachačová 

ověřovatelé zápisu: MUDr. Jitka Mondoková, p. Eva Šrédlová 

 

Průběh jednání:              hlasování - pro:proti:zdržel se 

1. ZO schvaluje program. 8:0:0 

2. Kontrola minulého usnesení – bez připomínek.  

3. ZO schvaluje odstoupení od Smlouvy o dílo s firmou Milan Szabo na akci „ 

Oprava střechy budovy základní a mateřské školy“  ke dni 21.6.2017 a to 

z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele dle čl. VIII., odst. 

2 Smlouvy. Detailní odůvodnění je přílohou sdělení o odstoupení, které bude 

zhotoviteli zasláno.  

8:0:0 

4.  ZO schvaluje závěrečný účet obce za rok 2016 s výhradou. Chyba byla 

opravena. 

8:0:0 

5.  ZO schvaluje rozpočtové opatření obce č.2/2017, kdy příjmy se navyšují o 

částku 314.900,-Kč a výdaje se navyšují o částku 1.014.657,15Kč. Rozdíl ve 

výši 699.757,15Kč bude uhrazen z prostředků na běžném účtu obce.   

8:0:0 

6. ZO schvaluje Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 

s firmou C.J AUDIT, s.r.o. dle předloženého návrhu. 

8:0:0 

7. ZO schvaluje žádost ZŠ a MŠ Nový Oldřichov o příspěvek na adaptační kurz 

ve výši 1500,-Kč/žák ze ZŠ a MŠ Nový Oldřichov. 

8:0:0 

8.  ZO schvaluje pořízení dvou kusů lamp veřejného osvětlení do zahrádkářské 

kolonie a přemístění lamp tak, aby došlo k osvětlení celé komunikace. 

8:0:0 

9. ZO schvaluje provedení opravy prostorů na kontejnery pro tříděný odpad 8:0:0 

 

 



firmou MISTAV-CL, s.r.o. dle předložené cenové nabídky.  

ZO neschvaluje provedení opravy hřbitovní zdi na Mistrovickém hřbitově dle 

předložené cenové nabídky firmou MISTAV-CL, s.r.o.  

10. ZO schvaluje žádost p.Antonína Kolomazníčka o slevu z pronájmu pozemků 

v rámci hasičských slavností 2017 a to na částku 12.500,-Kč, v případě, že 

dojde k záboru veřejného prostranství jen z poloviny obvyklé plochy.  

8:0:0 

11.  ZO schvaluje změnu zřizovací listiny Centra pro vzdělávání a kulturu a to 

v Čl.VI, odst. 1 dle předloženého návrhu.    

8:0:0 

12.  ZO schvaluje pořízení osvětlovací techniky na hasičskou fontánu dle 

předloženého návrhu. Obec na novou techniku přispěje částkou 80.000,-Kč. 

Zbylou část (40. 000,- Kč) zaplatí SDH Nový Oldřichov. Osvětlovací technika 

bude majetkem obce. 

8:0:0 

13.  ZO schvaluje účetní závěrku obce za rok 2016. 8:0:0 

14. ZO schvaluje opravu propustku u čp. 65-Nový Oldřichov firmou SaM silnice a 

mosty, a.s. dle přeložené cenové nabídky.  

7:0:1 

15.  Diskuse s občany o veřejném osvětlení v obci, pořízení osvětlovací techniky 

pro fontánu, autorská práva k fontáně a o využití pozemku u Cyklostezky 

Varhany.  

 

16. ZO schvaluje usnesení. 8:0:0 

 

 

PŘÍSTÍ JEDNÁNÍ ZO 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce se bude konat v září 2017 v zasedací 

místnosti obecního úřadu. Přesný den zasedání ZO bude zveřejněn zákonným 

způsobem. Změna termínu a času vyhrazena. Případné změny budou 

zveřejněny na úřední desce OÚ a na plakátovacích plochách.  

 

 

PÁLENÍ 
Opakovaně uvádíme zákonné podmínky k pálení. Dalo by se říci, že 

v některých částech obce problémy s nepovoleným pálením nejsou, ale 

pořád se objevují místa, kde dochází k omezování v důsledku 

nezákonného pálení. Dopřejme všem čistý a svěží vzduch.  

Zákon č.89/2012 Sb. § 1013 - občanský zákoník - účinnost od 01.01.2014 

 Vlastník se zdrží všeho, co působí, že odpad, voda, kouř, prach, plyn, pach, světlo, stín, hluk, 

otřesy a jiné podobné účinky (imise) vnikají na pozemek jiného vlastníka (souseda) v míře 

nepřiměřené místním poměrům a podstatně omezují obvyklé užívání pozemku; to platí i o 

vnikání zvířat. Zakazuje se přímo přivádět imise na pozemek jiného vlastníka bez ohledu na 

míru takových vlivů a na stupeň obtěžování souseda, ledaže se to opírá o zvláštní právní 

důvod. 

Opětovně vás žádáme o dodržování pravidel kolem pálení suchých rostlin s odkazem na 

informace, které přinášíme nyní a na ty, které byly zveřejněny i v minulých měsíčnících.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

„NAŠI DOBROVOLNÍ HASIČI – ZODPOVĚDNOST PRO BUDOUCNOST VE 

SPOLEČNÉM DOMOVĚ EVROPA“ 
Na konci května se uskutečnilo společné setkání přeshraniční pracovní skupiny dobrovolných 

hasičů pro vypracování Strategické příručky v rámci realizace společného projektu. Na tomto 

jednání se řešily podklady k vypracování dané příručky. Bylo nutné určit stanoviště daných 

jednotek z Nového Oldřichova, Zákup, Žandova a Reichenbachu, s uvedením zodpovědných 

osob (velitelů), uvést přehled techniky, kterou mají jednotky k dispozici (vozidla s vybavením a 

další důležitá zásahová technika). Uvedená příručka je povinným dokumentem v rámci 

dotace, kterou jsme obdrželi z Evropské unie.  

 

 

 

PYTLOVÝ SVOZ TŘÍDĚNÉHO ODPADU 
Zastupitelstvo obce na svém veřejném zasedání, které se konalo 21.6. opětovně řešilo pytlový 

svoz tříděného odpadu. Po vypracované statistice, ekonomice a místním šetření, které nyní 

probíhá každý pytlový svoz, bylo zjištěno, že ani zvýšení počtu míst na tříděný odpad by 

nevyřešilo daný problém. Tříděného odpadu v pytlích je hodně, zvýšení počtu nádob by 

nepostačovalo ve srovnání s ekonomickým ukazatelem – finanční prostředky na dodání 

dalších nádob a jejich vývoz by se také mnohonásobně zvýšily. Prozatím pytlový svoz zůstává. 

Pokud dojde ke změně, obecní úřad vás bude včas informovat. Pytle na svoz tříděného odpadu 

je možné si vyzvednout na obecním úřadě a to v úředních hodinách: 

 PO a ST  08,00 hod. - 11,30 hod. a 12,30 hod. – 17,00 hod. 

  

 

V souvislosti s tímto tématem máme velkou prosbu:  

Nevyzvedávejte si pytle, pokud netřídíte. Každý svoz nyní mapujeme počty vyvezených a 

vydaných pytlů. Ne všichni, kteří si pytle vyzvednou, je pak používají k danému účelu. Žádáme 

vás, aby byly pytle zcela naplněny, plastové lahve sešlapány, papírové krabice apod. 

roztrhány tak, aby se do pytlů vešlo tříděného odpadu co nejvíce. To se týká i kontejnerů, 

které jsou na třech místech v obci. Velmi často se stává, že v nich jsou celé krabice, které 

v okamžiku zaberou polovinu jejich objemu. 

 

Děkujeme za vstřícnost a spolupráci. 

 

 

 

https://publicdomainvectors.org/cs/volnych-vektoru/Sada-recyklace-kontejnery-vektorové-ilustrace/19248.html


NÁVRH JÍZDNÍCH ŘÁDŮ 
Informujeme vás, že na našem webu jsou ke stažení navrhované jízdní řády železniční dopravy 

pro období od 10. prosince 2017 do 8. prosince 2018. 

  

http://www.iidol.cz/navrhovane-jizdni-rady.html 

 

Případné náměty a připomínky, prosím, zasílejte v termínu do 14. července 2017. Později 

zaslané připomínky nebude možné zohlednit v rámci přípravy jízdního řádu od prosince 

tohoto roku.  

 

Ve svých námětech a připomínkách, prosíme, uvádějte: 

- spoj ( linka/trať a číslo vlaku, nebo čas a směr jízdy ) 

- za jakým účelem spoje využíváte 

- pokud vám nevyhovuje navrhovaná časová poloha, uveďte potřebný čas 

dojezdu/odjezdu 

- případně počet cestujících, kterých se vámi požadovaná změna týká 

 

     Ing. Otto Pospíšil 

      zástupce ředitele společnosti 

 

      KORID LK, spol. s r.o. 

      mob.: 775 698 221 

      email: otto.pospisil@korid.cz 

      web: www.iidol.cz 

 

ŠKOLSKÁ RADA 
12.6. se konalo zasedání Školské rady. Na programu bylo zhodnocení 

poloviny školního roku a výhled na druhé pololetí školního roku 2016-2017. 

Řešil se adaptační kurz, který proběhne v září po prázdninách. Děti navštíví 

zajímavé Ekocentrum v Oldřichově v Hájích. Předškoláci a školáci budou mít připravený 

zajímavý týdenní program s názvem Společně na statku. Zastupitelstvo obce schválilo na 

tento adaptační kurz příspěvek ve výši 1. 500,- Kč na jedno dítě ze ZŠ a MŠ Nový Oldřichov.  

 

 

 

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 
Dne 5.6. 2017     byla podepsána Smlouva o dílo s firmou DOKOM 

FINAL, s.r.o., Děčín, která byla vítězem vyhlášeného výběrového řízení 

na opravu komunikací. Celkové náklady na opravu jsou: 1. 303. 889,- 

Kč, včetně DPH. Dokončení díla dle Smlouvy je do 31.8. 2017. V této 

první fázi bude opravena komunikace p.č. 344 v k.ú. Nový Oldřichov 

v délce 820 m – v horní části obce od čp. 58 (Dudkovi) k čp. 92 

(Ouhrabkovi). Dále komunikace od čp. 162 ( Skopcovi) k čp. 147 ( Jonášovi ), k čp. 26 ( 

Kapounovi )  a k čp. 113 ( Urbanovi )  

 

Další místní komunikace byly zrevidovány a ve druhé fázi doje k jejich opravě. Připravují se 

rozpočty, technické zprávy, výběrové řízení.  

http://www.iidol.cz/navrhovane-jizdni-rady.html
mailto:otto.pospisil@korid.cz
http://www.iidol.cz/


OZNÁMENÍ O PLÁNOVANÉM PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY 
Dovolujeme si Vás informovat o plánovaném přerušení dodávky elektřiny v souladu s 

ustanovením § 25, odst. 3, písm. c), bod 5. /týkajícím se účastníků trhu s elektřinou/ a písm. d), 

bod 6. /týkajícím se výroben/, zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, týkající se:  

 

dne : 18.07.2017 od : 07:30 hod do : 09:30 hod. 
v lokalitě : Nový Oldřichov - část obce: Mistrovice, Nový Oldřichov na těchto odběrných 

místech: č.p.:/č.orient.: 

část obce : Mistrovice 

č.p.:/č.orient. bez ulic : 23, 88 

 

část obce : Nový Oldřichov 

č.p.:/č.orient. bez ulic : 1, 6, 7, 13, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 61, 62, 67, 69, 70, 71, 73, 74, 78, 82, 84, 

85, 87, 88, 91, 99, 101, 103, 104, 106, 108, 110, 112, 113, 119, 123, 127, 137, 140, 141, 143, 

146, 147, 150, 151, 154, 165, 171, 172, 174, 175, 177, 181 

 

 

dne : 18.07.2017 od : 09:45 hod do : 11:45 hod. 
v lokalitě : Nový Oldřichov - část obce: Mistrovice, Nový Oldřichov na těchto odběrných 

místech: č.p.:/č.orient.: 

část obce : Mistrovice 

č.p.:/č.orient. bez ulic : 1, 3, 4, 5, 6, 11, 13, 14, 16, 22, 28, 36, 44, 47, 50, 51, 52, 54, 55, 57, 

58, 60, 62, 63, 64, 65, 76, 77, 80, 83, 88, 91, 92, 101, 102, 114, 118, 176, 177, 179, 181, 182, 

183, 186, 188, 203, 206, 208, 209, 210, 212, 213, 215, 216, 217, 222, 226, 228, 232 

 

část obce : Nový Oldřichov 

č.p.:/č.orient. bez ulic : 1, 12, 30, 101, 170, 193, 237 

 

 

dne : 18.07.2017 od : 12:00 hod do : 14:00 hod. 
v lokalitě : Nový Oldřichov - část obce: Mistrovice, Nový Oldřichov na těchto odběrných 

místech: č.p.:/č.orient.: 

část obce : Mistrovice 

č.p.:/č.orient. bez ulic : 2, 8, 10, 41, 48, 61, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 74, 79, 97, 105, 106, 107, 

110, 115, 119, 121, 122, 125, 126, 127, 128, 132, 141, 143, 145, 146, 147, 150, 151, 152, 154, 

155, 156, 157, 160, 162, 198, 199, 200, 201, 202, 204, 205, 211, 214, 218, 219, 221, 223, 224, 

227, 230, 233, 234, 235, 236, 237, 239, 240, 241, 242, 243, 244 

 

část obce : Nový Oldřichov 

č.p.:/č.orient. bez ulic : 2, 3, 5, 15, 20, 64, 65, 76, 80, 83, 89, 94, 95, 100, 105, 111, 114, 115, 

124, 128, 129, 130, 131, 133, 134, 135, 138, 139, 142, 144, 145, 152, 158, 162, 164, 168, 176, 

182, 183, 204, 223, 227 

 
 

Upozorňujeme, že tato informace nenahrazuje legislativní povinnost provozovatele 

distribuční soustavy oznamovat plánované odstávky v souladu s ustanoveními § 25 zákona č. 

458/2000 Sb., v platném znění, ale má pouze informativní charakter. 



Časový rozsah přerušení dodávky elektřiny je stanoven pouze na nezbytně nutnou dobu. Výše 

uvedené informace budou 15 dní před plánovaným přerušením dodávek elektřiny k dispozici na 

internetových stránkách www.cezdistribuce.cz v záložce Odstávky a následně také rozmístěny v 

dotčených lokalitách formou oznámení. 

  

S pozdravem ČEZ Distribuce, a.s. 

kontaktní linka: 800 850 860 

www.cezdistribuce.cz 

 

REKONSTRUKCE MULTIFUNKČNÍHO HŘIŠTĚ 
Koncem června byla dokončena rekonstrukce multifunkčního hřiště. Hřiště má zcela nový 

povrch, došlo i k výměně výplní hrazení – místo prken byly nainstalovány desky z vodovzdorné 

foliované překližky, která je trvanlivější a nevyžaduje povrchovou úpravu. Byl proveden nátěr 

kovových konstrukcí, místně opraven podklad u zámkové dlažby, vyměněny sítě v brankách a 

desky na basketbalové koše. Nový design dostalo i lajnování – na volejbal i basketbal.  

 

 

 

 

 
 

 



HASIČSKÉ SLAVNOSTI V LITOMĚŘICÍCH  
9. – 10. 6. se konal v Litoměřicích již VII. republikový sraz hasičstva 

s výstavou hasičské techniky. Letošní hasičské slavnosti pořadatelé hodnotí 

velmi úspěšně. Uvádí, že se akce v průběhu obou dnů zúčastnilo 27 tis. 

návštěvníků, 250 hasičských sborů s technikou a vystaveno bylo přes 300 kusů 

techniky. Na slavnostním nástupu se představilo 300 sborů a bylo možné vidět 

121 historických praporů. Naši hasiči se s naší novou technikou této 

slavnostní akce zúčastnili také.  

 

FOTOSOUTĚŽ  
Hodnocení fotosoutěže bylo ukončeno. Téma fotosoutěže: JARNÍ ROZPUK. Zástupci z řad ZŠ 

a MŠ, včetně žáků pilně a zodpovědně vyplnili předložené tabulky, ve kterých obodovaly 

jednotlivé fotografie. Fotografie budou vystaveny v Centru pro vzdělávání a kulturu, na 

webových stránkách a úřední desce. Výsledky soutěže jsou zde: 

 

1. MÍSTO – Jaroslav Sháněl, bytem Nový Oldřichov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. MÍSTO – Jaroslava Frýdková, bytem Nový Oldřichov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. MÍSTO – Aleš Endler, bytem Nový Oldřichov 

 

 
 

Na všechny tři čeká odměna na obecním úřadě, kterou je možné si od 3.7.2017 vyzvednout. 

Gratulujeme všem, kteří do soutěže svými nádhernými fotografiemi přispěli.  



LES 
V polovině měsíce proběhla kontrola obecního lesa. Správnou péčí o les je 

možné zajistit, že následující generace zdědí zdravý les s fungujícím 

ekosystémem prospěšný životnímu prostředí. Les se musí chránit, kontrolovat, 

opatrovat, vychovávat. Tyto jednotlivé činnosti jsou závislé na stáří a stavu 

lesa. Jinak se musíme chovat k lesu, který je právě vysazený a jinak k lesu, 

který pamatuje historii. Pravidelnou údržbu a kontrolu již mnoho let zastává 

pan Šulek. Náš les je v naprostém pořádku, jeho kontrola je pro nás vždy i velkým relaxem, 

který je obohacen výbornou bábovkou paní Šulkové. Díky za ni i informace kolem údržby lesa 

a těšíme se na další prohlídku.  
 

 

MISS KAMENICKÝ ŠENOV 
Jako každý rok, i letos jsme byli pozváni na školní akademii 2017 ZŠ 

Kamenický Šenov, kde jsme zasedli do poroty a spolu s ostatními porotci jsme 

se podíleli na volbě Miss této školy. V letošním roce soutěžilo 7 dívek. Miss ZŠ 

Kamenický Šenov se stala Michaela Váňová. Celá akademie byla moc povedená a hlavní roli 

v připraveném programu hrály pohádky.  

Úžasný zážitek jsme měli při poslechu písní, které zazpívala Karolína Wildmannová. 

Úchvatné! 

Všem zúčastněným patří za přípravu akademie velký obdiv a my moc děkujeme za pozvání. 

 

 

DĚTSKÝ DEN S POHÁDKOU 
Unie rodičů a přátel školy již tradičně připravila Dětský den. Spoustu soutěží, odměn a 

pochutin. Dětský den doplnila vystoupením divadelní amatérské skupiny Oldov. Tentokrát 

s pohádkou – S čerty nejsou žerty. Opět dokonalost ve všech směrech. Úžasné výkony, 

kostýmy, kulisy. Na divácích nešel přehlédnout úsměv po celou dobu představení. Klobouk 

dolů před vámi, kteří se pasujete do nezapomenutelných diváckých rolí. Děkujeme za pěkný 

zážitek a těšíme se na příští rok  

 

 
 

 

 



VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 
Na obecním úřadě se tento měsíc konalo vítání občánků, které pořádá Sbor pro občanské 

záležitosti. Slavnostně byli uvítáni Ondřej Sup, Leon Joel Sutor, Tadeáš Pícha a Nikola 

Bechyňová. Dětem i rodičům přejeme do života štěstí a zdraví. 

 

 

SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ ZAHRADU V OBCI 
Obecní úřad připomíná vyhlášení XIII. ročníku soutěže o nejkrásnější 

zahradu. Jako v loňském roce bude komise hodnotit nejlépe upravenou 

zahrádku a okolí domu. Komise bude z řad TJ Jiskra Nový Oldřichov. 

Vyhodnocení se uskuteční v měsíci září. Své návrhy a fotografie můžete zasílat 

na mail nejzahrada@seznam.cz. Vašimi návrhy se bude komise zabývat a 

zohlední je při svém rozhodování. Ukončení termínu přijímání návrhů je: 

31.8.2017. 

 

 

FOTBALOVÝ TURNAJ MALOTŘÍDNÍCH ŠKOL 
Dne 9.6. se žáci z naší školy zúčastnili fotbalového turnaje malotřídních škol, který se konal 

na Polevsku. Se svými fotbalovými trenéry, kteří je po celý turnaj koučovali, se jim podařilo 

získat krásné 4. místo. Moc pěkná a povzbudivá slova celému týmu přednesla naše paní 

ředitelka Pavlína Burdová. Blahopřejeme! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FOTBALOVÁ SEZÓNA UKONČENA 
S počátkem léta byla ukončena fotbalová sezóna našich malých i velkých fotbalistů. Oba dva 

oddíly již měly svou fotbalovou rozlučku. Děti si společně se svými rodiči zahráli fotbálek, při 

kterém si užili velkou legraci, zhodnotili sezónu, opekli si buřtíky a začali se těšit na letní 

prázdniny. Naši muži se umístili na pěkném 4. místě. Měli našlápnuto i na místo třetí, které by 

jim vyneslo postup z okresní soutěže do okresního přeboru. I jejich rozlučka již proběhla a my 

věříme, že při podzimní sezóně zapracují více na trénincích, které jim přinesou zase o něco 

lepší umístění.  

 

Konečná tabulka po odehrání všech zápasů 

2016-2017 

 KLUB Z V R P SÓRE BODY 

1. Pertoltice 28 24 0 4 109:42 71 

2. Polevsko 28 20 0 8 103:44 60 

3. Zahrádky 28 20 0 8 81:46 59 

4. N.Oldřichov 28 17 0 11 66:56 48 

5. Lindava 28 16 0 12 74:45 47 

6. Kunratice 28 16 0 12 76:48 47 

7. Cvikov B 28 16 0 12 84:92 47 

8. Mimoň B 28 15 0 13 88:75 46 

9. Brniště 28 14 0 14 67:61 44 

10. Loko Č.L. B 28 14 1 13 77:86 41 

11. V.Valtinov 28 14 0 14 55:77 38 

12. Okna 28 10 0 18 42:70 34 

13. Noviny 28 5 0 23 35:69 19 

14. Tuhaň 28 6 1 21 45:92 19 

15. H.Libchava 28 2 0 26 35:134 7 

 

 

 

 

 



Hurá na prázdniny… 
 

Školní jaro se tradičně nese v duchu sportovního zápolení a dramatické tvorby. 

V prvních měsících roku 2017 jsme jezdili na plavání do bazénu na Severu.  

Jezdili školáci i předškoláci a všichni se alespoň pár temp naučili. 

 

Zápis do první třídy proběhl letos poprvé až v dubnu. V září uvítáme 12 nových 

prvňáčků, na které se moc těšíme. 

 

V květnu jsme připravili vystoupení pro maminky a s tímto programem jsme se 

předvedli i na Sloupském tyjátru.  Musím pochválit všechny naše žáčky, za to 

jak moc se snažili.  

 

Proběhlo také zkušební testování páťáků. I když jich máme doslova jen pár, tak 

výsledky jsou nad celostátním průměrem. Takže spokojenost. 

 

Další slova chvály mám pro mužstvo malé kopané, které na Polevsku v turnaji 

malotřídních škol získalo krásné 4. místo z 11 soutěžních družstev. A děkuji 

trenérům za dopravu, doprovod a koučování. 

 

V předposledním školním týdnu jsme uspořádali tradiční Sportovní klání. 

Tentokrát jsme se utkali s borci z Práchně. 80 závodníků ze sebe vydalo všechno 

a bylo to fajn setkání. I počasí vydrželo. Poděkování patří i zaměstnancům 

obecního úřadu za organizační pomoc. 

 

Poslední akcí je výlet na Zámecký vrch ( pro mě je to Kameničák :D ).  A pak 

už jen slavnostní šerpování budoucích prvňáčku a rozloučení s páťáky, předání 

vysvědčení a hurá na prázdniny. 

 

Během prázdnin je naplánované malování a oprava žákovských WC, na kterých 

bude i sprcha. Také již přišly nové a opravdu krásné učebnice, jsou to nové řady, 

ve kterých jsou zahrnuty všechny požadavky moderního vyučování. A od září 

budeme čerpat 515 000,00 Kč z EU šablony školám, projekt je již odsouhlasen 

MŠMT.  Dočkáme se tedy, mimo jiné, renovace počítačové pracovny. Tak už se 

snad těším na září.  

 

Přeji dětem krásné prázdniny. Zaměstnankyním školy odpočinek. Všem 

nádherné léto. 

 

Mgr. et Mgr. Pavlína Burdová 
 

 



 

Přátelé a kamarádi, 

 

letošní Dětský den v Novém Oldřichově máme za sebou a nebojíme se říci, že 

úspěšně  Počasíčko přálo, i když bychom tentokrát za malý mráček byli 

vděčni. Přesto, že nám čas nedovolil dokonalé nazkoušení pohádky, panika a 

stres ,, herců“ byly nakonec pokořeny a vše klaplo dle našich představ. Inu, jsme 

přeci jen amatéři   

Přesto, že slunko opravdu nevynechalo jediné místo chladné, děti se nenechaly 

odradit a připravené soutěže zvládly na jedničku, za což byly patřičně 

odměněny. 

Dovolte mi tímto poděkovat všem za Vaši hojnou účast, bez které by tento den 

nebyl dotažen k dokonalosti, za Vámi věnované dobrovolné finanční příspěvky, 

za které jsme nesmírně vděčni, protože díky nim můžeme dál pokračovat v naší 

,, práci pro děti“, kterou děláme tak rádi. 

Zvláštní poděkování pak patří všem hasičům z SDH v Novém Oldřichově, kteří 

si ukrojili čas z volných chvil a věnovali ho spolu s námi přípravám a pomoci 

s tímto dnem. 

 

  DĚKUJEME VŠEM A TĚŠÍME SE NA DALŠÍ SHLEDÁNÍ   

                                                                                  Unie rodičů                                       

 

 

KULTURNÍ KALENDÁŘ V OBCI  

 
Datum Název akce Pořadatel 

10.7.-14.7. Pohádkový příměstský tábor 
 

 

CVaK 

13.7. – 31.8. 

každý čtvrtek 

 

Letní pohádkování CVaK 

19.8.2017 

 

Hasičské slavnosti SDH Nový Oldřichov 

3.9.2017 Loučení s létem – Cirkus 

 

CVaK 

 



 

 



  

 

 



Vážení spoluobčané,  

rádi bychom Vás informovali o stávající spolupráci mezi Obcí Nový Oldřichov a společností 

Dimatex. Spolupracujeme již od roku 2013. 

 

Sběrné kontejnery firmy Dimatex jsou určeny k druhotnému využití textilních materiálů 

s pozitivním vlivem na životní prostředí. Třídění textilu je jednou z cest jak dosáhnout 

požadovanou úroveň 50% recyklace komunálního odpadu v roce 2020.  

 

Jsme držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009. Svoz nádob na textil optimalizuje 

inteligentní informační systém a NFC chipy. Tím šetříme životní prostředí a náklady 

společnosti. Zároveň máme přehled o situaci v terénu a vyhodnocení zaplněnosti kontejnerů. 

 

Rádi bychom Vám představili video: Cesta textilního odpadu.  

www.youtube.com/Cesta textilního odpadu 

 

Ve Stráži nad Nisou provozujeme novou třídící linku. 

 

Dimatex pomáhá neziskovým organizacím, a to nejen materiálně ale také finančně. V sídle 

firmy ve Stráži nad Nisou provozuje mimo jiné vlastní charitativní šatník, díky němuž 

můžeme kdykoliv poskytnout ošacení lidem v nouzi. Společnost Dimatex podpořila v roce 

2016 neziskové organizace v rámci oboustranné spolupráce částkou přesahující 1.750.000 Kč. 

Spolupracujeme mimo jiné s Oblastní charitou Česká Kamenice. 

 

Co patří do sběrného kontejneru: 

Čistý a suchý textil (veškeré oděvy, bytový textil – záclony, závěsy, 

povlečení, potahy, ubrusy a deky) zabalený v zavázaných (zauzlovaných) 

igelitových pytlích/taškách, dále také spárované (svázané) nositelné boty a 

hračky. 

 

Co nepatří do sběrného kontejneru: 

Znečištěný nebo mokrý textil, matrace, molitan, koberce, tašky, 

ústřižky látek, netextilní materiály, komunální odpad, 

elektrospotřebiče. 

 

Kontakt a profil společnosti:www.recyklace-textilu.cz.,Facebook - Recyklace textilu. 

 

 

Společnost Dimatex chce být Váš stabilní, spolehlivý a blízký partner pro ekologické 

zpracování nepotřebných oděvů. Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat. 

 

DOVOLENÁ NA OBECNÍM ÚŘADĚ 
 

7.7.2017 -  dovolená 
 

V mimořádně naléhavých případech se lze obrátit na tel číslo: 

724 181 525 – Marcela Novotná, starostka obce 

http://www.recyklace-textilu.cz/


Bistro u Horníků 

Radek a Romana Horníkovi 

Mistrovice 140, Nový Oldřichov 

Rozvoz jídel 

Denní nabídka ze 3 druhů jídla 

Menu: polévka + hlavní jídlo za  55 Kč 

 

Zajistíme občerstvení na oslavy, svatby a jine akce..... 

Tel.: 607 511 741, 605 501 588 

 

 

 

POZVÁNKA DO KNIHOVNY 
 

Zveme Vás do naší OBECNÍ  KNIHOVNY, která bude o prázdninách 

otevřena v obvyklou dobu v pondělí od 16. do 18. hodin.  Dovolená 

v knihovně je 7.8. 2017. 

 

 

 

K půjčení máme i  STOLNÍ HRY  pro jednoho i více hráčů ve věkovém rozpětí 

4 až 99 let.  

                                     Irena Pokorná 

 

 

 

 

 

 



 

V měsíci červenci významná jubilea slaví: 
 

Eva Vintrová                    91 let 

Marie Buchnerová            83 let 

Zdeňka Ňorbová              83 let 

Zdeněk Patera                 82 let 

Josef Horňák                  70 let 

 

Srdečně blahopřejeme 

 

 

 

Kontaktní údaje obecního úřadu 

telefon:  487 767 220                                mobil -  starostka obce:    724 181 525 

       mobil - místostarostka obce:  732 150 650 

      mobil – účetní obce:   730 145 208 

www stránky: www.obecnovyoldrichov.cz               e-mail: uradoldrichov@seznam.cz  

ID datové schránky: kgfaudp                                                                          
úřední hodiny úřadu: PO a ST  08,00 hod. - 11,30 hod. a 12,30 hod. – 17,00 hod. 

bankovní spojení: 0903288359/0800 ČS, a.s. Česká Lípa 

 

Dětem přeji krásné prázdniny, všem příjemnou 

dovolenou a pohodové letní dny. 

                                                                          

Marcela Novotná                                        

                                     starostka obce 

 

 

 
Naše vesnice – informační list obecního úřadu, vychází 1x měsíčně - vydavatel: Obec Nový Oldřichov,  IČ 

00260789, MK ČR E 14526. Příjem inzerce: vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout přijetí inzerce příspěvků i 

bez udání důvodu. Termín příjmu inzerce a příspěvků do dalšího vydání je 24. července 2017. Červencové 

vydání zpravodaje bude distribuováno nejpozději do 8.8.2017. 

http://www.obecnovyoldrichov.cz/
mailto:uradoldrichov@seznam.cz

